
СЕМИНАР СО МЕЃУНАРОДНО УЧЕСТВО ОД ОБЛАСТА

НА ВЕТЕРИНАРНАТА МЕДИЦИНА

17-18 Ноември, 2017
Хотел Инекс Горица – Охрид

ВETEРИНАРНА КОМОРА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
                  DHOMA VETERINERËVE  TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

                  VETERINARY CHAMBER OF REPUBLIC OF MACEDONIA



ПРОГРАМА 

ПЕТОК      17.11.2017 

08:00-10:00  Регистрација на учесници 

10:00-10:30  Отварање на семинарот 

- Обраќање на претседателот на Ветеринарна комора на 

Р.Македонија  д-р Томислав Николовски  

- Обраќање на директорот на Агенција за храна и ветеринарство  

д-р Зоран Атанасов 

10:30 – 11:30 Најчестите вирусни болести кај кучињата во клиничката 

пракса 

Проф. д-р Драган Бациќ, Ветеринарен факултет Белград, Р.Србија  

11:30 – 12:30 Брахиоцефален синдром кај куче 

Проф. д-р Динко Динев, Ветеринарно медицински факултет Стара Загора, 

Р.Бугарија 

12:30 – 13:00 Кафе пауза 

13:00 – 14:00 Продажба на ветеринарни стоки и услуги  

Проф. д-р Воислав Илиќ, Ветеринарен факултет Белград, Р.Србија  

14:00 – 15:00  Анестезија на кучиња и мачки - практични аспекти 

Проф. д-р Динко Динев, Ветеринарно медицински факултет Стара 

Загора, Р.Бугарија 

15:00 – 16:30 Ручек 

16:30 – 17:30  Дирофилариоза  

Доц. д-р Звезделина Киркова, Ветеринарно медицински факултет 

Стара Загора, Р.Бугарија  

 17:30 – 18:30 Дијагностика на дирофилариоза - работилница 

Доц. д-р Звезделина Киркова, Ветеринарно медицински факултет Стара 

Загора, Р.Бугарија  

 

20:00 Свечена вечера 

 



,Р.Македонија

Сместување:

Хотел Инекс Горица – Охрид нуди специјална цена за учесниците на семинарот. Сите заинтересирани може директно да 

контактираат со хотелот на следните телефонски  броеви 046 277 520  и  070 391 677, со напомена сместување за семинар во 

организација на Ветеринарна комора на Р.Македонија.

Цената на еднокреветна соба на база полн пансион  3260 денари.

Цената на двокреветна соба на база полн пансион по лице 2768 денари.

Учесниците кои се сместени во хотелот на база полн пансион вклучена е свечената вечера.

За останатите гости кои не се сместени во хотелот цената на пансионски ручек и свечената вечера за 17.11.2017 год. (петок) 

изнесува 1 200  денари.

Котизација
Семинарот е акредитиран со 15 бодови
Котизацијата изнесува 2500 денари за уплати до 16.11.2017 година (четврток), на денот на 
одржувањето на семинарот котизацијата изнесува 3 000 денари.

Во цената на котизацијата се вклучени предавања, печатени материјали, кафе паузи и : 
ручек на 18.11.2017 год.
Уплатата можете да ја извршите на следната сметка:
Ветеринарна комора на Р.Македонија          За учесници од странство:
200000003533314                                                 IBAN MK07200002262660307
Депонент: Стопанска банка – Скопје               SWIFT STOBMK2X
Цел на дознака: Уплата за котизација                                                                                          

12:30 – 13:30 Чир на солеата кај високо продуктивни крави- нов поглед на

стариот проблем 

Проф.д-р Пламен Тројачанец, Факултет за ветеринарна медицина Скопје, Р.Македонија  



ул.16 Македонска бригада бр. 2-3, 1000 Скопје, Р. Македонија
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